
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-08/14-01/50 
URBROJ: 2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

P R O G R A M 
javnih potreba u športu za 2015. godinu



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program javnih potreba u športu za 2015. godinu Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 74. stavka 2. i članka 76. stavka 4. Zakona o sportu ( „Narodne novine“ br. 71/06 
i 150/08 – Uredba,124/10,124/11,86/12 i 94/13)  i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko – senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera 
na 12. redovnoj sjednici održanoj dana 22.12.2014. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u športu za 2015. godinu 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u športu za 2015. godinu, utvrđuju se aktivnosti, poslovi i 

djelatnosti od značaja za Općinu Plitvička Jezera za: 

• poticanje i promicanje športa, 

• provođenje športskih aktivnosti djece i mladeži, 

• djelovanje športskih udruga, športskih zajednica i saveza, 

• provođenje dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i mladeži, 

• športsko – rekreacijske aktivnosti  građana, 

• športska priprema, domaća i međunarodna natjecanja, 

• održavanje športskih objekata i dr. 

Članak 2. 
Športskim organizacijama (klubovima) osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 

1.070.000,00 kn i to: 

• N.K. „LIKA 95“ Korenica 90.000,00 kn 

• N.K. „PLITVICE“ Plitvička Jezera 65.000,00 kn 

• KK „Plitvice“ Plitvička Jezera  23.000,00 kn 

• TEA-KWON-DO klub „Plitvice“ Korenica 35.000,00 kn 

• Ženski kuglački klub Plitvice Korenica 23.000,00 kn 

• Astronomsko društvo Korenica 12.000,00 kn 

• Biciklistički klub „Orbis“ 17.000,00 kn 

• PD Mrsinj Korenica 6.000,00 kn 

• Airsoft klub Korenica 16.000.00 kn 

• Tekuće donacije lovačke udruge 15.000,00 kn 

• Najam klizališta 80.000,00 kn 

• Astronomsko društvo-izgradnja Zvjezdarnice 688.000,00 kn 

Članak 3. 
Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička Jezera vrši raspored sredstava nosiocima Programa 

na temelju priložene dokumentacije, prati namjensko trošenje sredstava i podnosi izvješće 
općinskom načelniku o ostvarivanju programa. 



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program javnih potreba u športu za 2015. godinu Stranica 2   

   
 

Članak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko – senjske 

županije. 

KLASA: 402-08/14-01/50 
URBROJ: 2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 


	P R O G R A M javnih potreba u športu za 2015. godinu
	P R O G R A M javnih potreba u športu za 2015. godinu
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.


